
  

31.03.2022 163 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса российской 

Федерации, в целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой 

труда муниципального казенного учреждения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений», утвержденное 

постановлением Администрации Суксунского городского округа  

от 28.05.2021 № 336 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений» 

(далее Положение» следующие изменения: 

1.1. Пункт 5.1. изложить в следующей редакции: 

«5.1. За счет средств фонда оплаты труда работникам Учреждения (кроме 

работников, принятых по срочному трудовому договору) один раз в течение 

календарного года при уходе в ежегодный оплачиваемый отпуск производится 

единовременная выплата к отпуску в размере одного должностного оклада, 

исходя из оклада пропорционально ставки. 

В случае разделения ежегодного оплачиваемого основного отпуска на 

части единовременная выплата к отпуску может выплачиваться при 

предоставлении любой из частей указанного отпуска.». 

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2022. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

О внесении изменений в Положение 

об оплате труда работников 

муниципального казенного 

учреждения «Центр обслуживания 

учреждений», утвержденное 

постановлением Администрации 

Суксунского городского округа  

от 28.05.2021 № 336 
 



  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

Глава городского округа- 

глава Администрации 

Суксунского городского округа              П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


